关于征集2012年省社科规划重大招标课题、应用对策类课题选题的通知
浙社科联发〔2011〕42号
各有关单位：
2012年省社科规划重大招标课题、应用对策类常规性课题选题征集工作现已开始,现将有关事项通知如下：

一、指导思想

全面贯彻党的十七届五中全会和省委十二届八次、九次全会精神，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，紧紧围绕“十二五”时期我省发展的目标任务和战略需求，深入研究关系改革发展稳定全局的重大理论和现实问题，大力推进理论创新、学术创新，着力推出有实践指导意义、有决策参考价值的重大成果，充分发挥哲学社会科学思想库作用，更好地为党和政府工作大局服务。

二、有关要求

选题设计者既可提出某个具体选题，也可围绕某个重大问题，设计一组系列研究选题。

1．选题要求紧扣主题，研究指向明确并具有前瞻性。设计者应按照选题征集表要求，写清选题题目，并认真阐述选题研究的意义和主要研究内容与研究重点；围绕某一问题设计系列研究选题的，应写明列入系列中的每个选题的题目及其主要研究内容，并对整个系列研究的设计作出说明。

2．选题请于2011年9月20日前，书面或通过Email报省社科规划办。

3．为鼓励各有关单位、学者广泛参与选题设计，重大系列课题设计单位在所提选题被确认之后可以参与省社科规划办对研究团队的组织、推荐工作；允许单项课题设计者在同等条件下，优先承担课题研究。

联系人：王三炼、叶德清

联系电话：87053203  87053195

E－mail：zjssklghb@vip.163.com

通讯地址：杭州市省府路省府大楼省社科联规划办（邮编310025）

办公地址：杭州环城西路33号省计算机研究所大楼7楼。

附：2012年省社科规划重大招标课题选题征集表

浙江省社会科学界联合会

2011年8月31日

2012年省社科规划重大招标课题、应用对策类课题

选题征集表

	选题名称

	建议人

	联系方式
	电话

	所在单位

	Email

	选
题

意

义

	主
要

研

究

内

容

和

重

点

	备
注